乙方:成都埃尔捷同位素科技有限公司

甲乙双方就货物的供应及相关服务,根据《中华人民共和国合同法》及项目

名称‥ 西安医学院附属宝鸡医院铱192放射源购置(三次)项目 的响应文件(项

目编号: SXZBBJ2025-06 (三次) )和乙方的报价承诺,经双方协商一致,共同

达成如下条款‥

一、标的

序 号 

名称 规格型号 品牌 生产厂家 单位 数量 单价 金额 
备 注 

活度 

l 

铱192 放射源 ①1.1× 6.5m 北京 双原 

原子高科 股份有限 公司 

枚 6 63800 382800 / 10ci 

二、价格

1、合同总价:人民币叁拾捌万贰仟捌佰元整(半382800 )

2、合同总价包括了新源费用、新源货包检测费、新源运费、倒装源服务费、

协助办理放射源相关审批服务费。手续齐全的退役源检测费、同步返回服务及运

费、退役源处置费0

3、本合同价格为固定不变价0

4、如果单价和数量的乘积与总价不一致时,以单价为准并修正总价。

三、货物产地及标准

1、货物为活度至少为9.5ci全新(原装)产品0

2、标准:本合同所指的货物及服务应符合合同附件的技术规格和标准;如

果没有提及适用标准,则应符合中华人民共和国国家标准或行业标准;如果中华